

TEAMTRONIC A/S

Kratholmvej 27B, 5260 Odense S

CVR-nr. 32 77 36 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	TEAMTRONIC A/S Kratholmvej 27B 5260 Odense S
	CVR-nr.: 32 77 36 48
	Stiftet: 18. februar 2010
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Poul Nellemose, Formand Klaus Rise Jensen Karsten Nellemose Mikkel Møller
Direktion	Mathias Joachim Larsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Poul Nellemose Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.161.039 kr. mod 12.023.327 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.386.045 kr. mod 2.326.438 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	13.161.039	12.023.327
1 Personaleomkostninger	-9.160.546	-8.643.467
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-375.375	-378.515
Driftsresultat	3.625.118	3.001.345
Andre finansielle indtægter	93.863	468.624
2 Øvrige finansielle omkostninger	-620.261	-469.445
Resultat før skat	3.098.720	3.000.524
3 Skat af årets resultat	-712.675	-674.086
Årets resultat	2.386.045	2.326.438
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	386.045	326.438
Disponeret i alt	2.386.045	2.326.438

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	1.521.671	1.803.815
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.521.671</u>	<u>1.803.815</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.387	166.201
5 Indretning lejede lokaler	35.318	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>274.705</u>	<u>166.201</u>
6 Deposita	186.245	161.558
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.245</u>	<u>161.558</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.982.621</u>	<u>2.131.574</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.211.748	11.079.645
Forudbetalinger for varer	2.356.557	3.745.434
Varebeholdninger i alt	<u>13.568.305</u>	<u>14.825.079</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.184.079	12.576.758
Andre tilgodehavender	167.185	186.111
Periodeafgrænsningsposter	35.954	43.749
Tilgodehavender i alt	<u>9.387.218</u>	<u>12.806.618</u>
Likvide beholdninger	61.695	586
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.017.218</u>	<u>27.632.283</u>
Aktiver i alt	<u>24.999.839</u>	<u>29.763.857</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	526.501	526.501
Overført resultat	5.038.659	4.652.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	7.565.160	7.179.115
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	298.414	224.465
Hensatte forpligtelser i alt	298.414	224.465
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.001.500	2.810.900
Anden gæld	296.496	294.196
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.297.996	3.105.096
7 Kortfristet del af langfristet gæld	809.400	809.400
Gæld til pengeinstitutter	5.766.912	10.241.970
Modtagne forudbetalinger fra kunder	-1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.794.339	1.335.059
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.673.026	1.126.617
Selskabsskat	638.726	658.438
Anden gæld	3.155.867	5.083.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.838.269	19.255.181
Gældsforpligtelser i alt	17.136.265	22.360.277
Passiver i alt	24.999.839	29.763.857
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Overført resultat	Overført resul- tat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	526.501	4.652.614	2.000.000	7.179.115
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	386.045	2.000.000	2.386.045
	526.501	5.038.659	2.000.000	7.565.160

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.889.428	7.526.320
Pensioner	1.100.480	973.822
Andre omkostninger til social sikring	170.638	143.325
	<u>9.160.546</u>	<u>8.643.467</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>
Omkostninger til lønaccessorier i form af fri bil udgør t.kr. 1.431 for regnskabsåret 2023, og er indregnet under andre eksterne omkostninger, der indgår i bruttofortjenesten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.922	38.301
Andre finansielle omkostninger	551.339	431.144
	<u>620.261</u>	<u>469.445</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	638.726	658.438
Årets regulering af udskudt skat	73.949	15.648
	<u>712.675</u>	<u>674.086</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Goodwill</u>	<u>Færdiggjorte udviklingsprojekter</u>
Kostpris 1. januar 2023	3.433.936	538.352
Kostpris 31. december 2023	<u>3.433.936</u>	<u>538.352</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.630.121	538.352
Årets afskrivninger	282.144	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.912.265</u>	<u>538.352</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.521.671</u>	<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2023	1.113.671	0
Tilgang	192.588	44.147
Afgang	<u>-35.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.271.259</u>	<u>44.147</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	947.470	0
Årets afskrivninger	<u>84.402</u>	<u>8.829</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.031.872</u>	<u>8.829</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>239.387</u>	<u>35.318</u>

31/12 2023

31/12 2022

6. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	161.558	96.450
Tilgang i årets løb	<u>24.687</u>	<u>65.108</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>186.245</u>	<u>161.558</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>186.245</u>	<u>161.558</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.810.900	809.400	2.001.500	0
Anden gæld	<u>296.496</u>	<u>0</u>	<u>296.496</u>	<u>294.196</u>
	<u>3.107.396</u>	<u>809.400</u>	<u>2.297.996</u>	<u>294.196</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	13.570
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.184
Immaterielle anlægsaktiver	1.522
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på t.kr. 1.177 pr. 31. december 2023.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2023 på t.kr. 164.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har gennem pengeinstitut afgivet betalingsgaranti stor t.kr. 91.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for gæld til pengeinstitutter i tilknyttet virksomhed, der pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 2.217.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Nellemose Holding ApS, CVR-nr. 20810599, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.